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
salgsoppgaven:

Punkt 5: Kjenner du til om det er/har vært problemer 
med drenering, fuktinnsig, øvrig fukt eller fuktmerker i
underetasje/kjeller? 
Kommentar: Kun støpt såle 

Punkt 14: Kjenner du til om det er utført kontroll av el-
anlegget og/eller andre installasjoner (f.eks. oljetank,
sentralfyr, ventilasjon)? 
Ja. Kommentar: Ferdigkontroll. 

Punkt 22: Kjenner du til manglende brukstillatelse eller 
ferdigattest?
Kommentar:  Ferdigattest utstedt februar 2022

Punkt 23: Kjenner du til om det er foretatt 
radonmåling? Kommentar:  Montert radonduk, og 
uttak for lufting i sålen, om nødvendig senere.

Totalt bruksareal
Primærrom: 133 kvm, Bruksareal: 141 kvm, BRA-i: 
133 kvm , BRA-e: 8 kvm

1. etasje:
Bruksareal: 92 m². 
Primærrom: 84 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Hall, kjøkken/stue, bad, vaskerom og 2 
soverom. 
Sekundærrom: 8 m². Følgende rom er oppgitt som 
sekundærrom: Bod med utvendig adkomst. 

2. etasje:
Bruksareal:  49 m².
Primærrom: 49  m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom:  Gang/trapperom, 4 soverom og bad. 

Arealet av primære rom (P-ROM) er 
primærrommenes nettoareal (NTA) og arealet som 

opptas av innvendige vegger mellom disse rommene. 
I praksis er dette arealet tilnærmet likt 
primærrommenes bruksareal (BRA). Se vedlagte 
tilstandsrapport for nærmere beskrivelse av 
arealbetegnelser.

Adkomst
Hyttefeltet ligger ved riksveg 356,ca. 1 km fra 
Henseid på høyre hånd i retning Skien/Porsgrunn. 
Avstand fra Porsgrunn er ca. 37 km, Drangedalca. 17 
km, Kragerø ca. 40 km og Gautefallheia ca. 40 km.  
Det er bilvei (med bom) helt frem til hytta. Det vil bli 
skiltet med Meglerhuset Telemark sine visningsskilt i 
forbindelse med fellesvisninger. Eiendommen er 
merket med TIL SALGS plakat.

Tomt
Areal: 1 117 kvm, Eierform: Eiet tomt

Pent opparbeidet terreng rundt hytte med gruslagt 
gårdsplass og terrasse. Tomteforhold: Ut i fra tomtens 
beskaffenhet er boligen fundamentert på utskutt 
fjelltomt. Det er drenering rundt bolig i form av antatt 
godt drenerende masser.

Garasje / parkering
God plass til parkering på gruslagt gårdsplass.

Byggemåte
Boligen er oppført på støpt plate på mark. Plate er 
isolert med 200 mm isolasjon mot grunn og med bruk 
av diffusjonssperre (plast). Boligens veggkonstruksjon 
over grunnmur av bindingsverk som er kledd med 
liggende kledning. Yttervegger opplyst isolert med 
150 mm isolasjon og asfalt vindtettplate.Utvendig 
kledning består av liggende kledning som er ventilert 
og musetettet. Saltak av takstol med bæring på 
yttervegg og innervegg. Taket er isolert i skråhimling 
hvor deler er tilgjengelig via åpning fra bodrom. 
Øvrig takkonstruksjonen er en lukket konstruksjon med 
skråkledde himlingsflater. Terrasse opphengt i vegg 
og bærende på pilarer med drager. Terrasse oppført 
med impregnert bjelkelag påmontert spaltegulv. Det 
er utarbeidet en boligsalgsrapport for eiendommen. 
Rapporten er en teknisk gjennomgang av boligen og 
angir eventuelle byggetekniske avvik. I rapportens 
sammendrag fremkommer det som takstmannen 
mener kjøper må være særskilt oppmerksom på. 
Boligsalgsrapporten følger vedlagt. Interessenter må 
sette seg inn i denne, samt teksten som står under 
diverse i salgsoppgaven før bud inngis.
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Ferdigattest / brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest datert  01.04.22 for 
eiendommen. Dokumentet følger vedlagt

Oppvarming
Det er ikke fastmonterte ovner i alle rom. Varmekabler 
i gulv i kjøkken/stue, tv-stue, bad og entre. 
Varmekablene kan styres fra telefon. Vedovn i stue. 
Dersom beboelsesrom ikke har vegg- eller 
fastmonterte varmekilder ved visning følger dette 
heller ikke med.

Energimerking
Oppvarmingskarakter Oransje - Energikarakter C

Megler har intet ansvar for informasjon som følger av 
energiattesten. For fullstendig energiattest fra selger, 
kontakt megler.

Energiforbruk
Selger opplyser om at kostnadene for strøm er ca 
1000 kr pr mnd. Energiforbruket vil variere fra 
husstand til husstand.
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